
Linea E014 Perugia-Tavernelle-C.d.Pieve-Chiusi

Linea E014 Perugia-Tavernelle-C.d.Pieve-Chiusi> -

Fermate principali
Note FLS FLS

* Via San Sisto_5 13.32 19.57
V. S. SISTO 13.33 19.58
STROZZACAPPONI 13.37 20.02
CARCERE CAPANNE 13.45 20.10
MUGNANO 13.52 20.17
FONTIGNANO 13.59 20.24
ACQUAIOLA 14.03 20.28
TAVERNELLE 14.09 20.34
COLONNETTA 14.11
PIEGARO 14.22
M.LEONE DI ORVIETO 14.34
CAMPOGRANDE 14.40
C.DELLA PIEVE 14.46
S.LITARDO 14.53
CHIUSI STAZIONE 15.01

FLS) feriale da lunedì a sabato

SERVIZIO EXTRAURBANO
ORARIO BUSITALIA DIREZIONE UMBRIA IN VIGORE DAL 27 LUGLIO 2025
Fermata: PG4018 Via San Sisto_5 FERMATA A RICHIESTA Stop by request

Rivendite:
Indirizzo Esercizio Distanza
Viale S. Sisto, Perugia CAPPELLA MAURIZIO - Edicola 49 m
VIA MASCAGNI 3 San Sisto, Perugia LA DEA BENDATA DI SOPRANO PIETRO 128 m
VIA CIMAROSA 42/A San Sisto, Perugia TAB REGINA DI GASPERI FRANCESCO 130 m


